お客様各位

　 平素よりマツタニ＆レアスウィート online shop をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　 この度、弊社が委託しておりますヤマト運輸のサービス変更に伴い、６月１９日発送分より、

お届け時間帯を下記のとおり一部変更させていただくこととなりました。

 　大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

【変更前】 【変更後】

午前中 午前中

１２時～１４時
12時～14時指定廃止の為

１４時～１６時

１４時～１６時 １４時～１６時

１６時～１８時 １６時～１８時

１８時～２０時 １８時～２０時

２０時～２１時 １９時～２１時

　 　　　　※ 配達時間を「１２時～１４時」でご指定いただいている場合は「１４時～１６時」に、

　　　　　  「２０時～２１時」の場合は、「１９時～２１時」のお届けとさせていただきます。

　　　　 誠に恐れ入りますが、その他の時間帯をご希望のお客様は下記までご連絡いただくか、

　　　通販サイトの「マイアカウント」にてお届け時間帯の変更をお願いいたします。

　 　　　定期コースをご利用のお客様で、上記変更後の時間帯指定で問題ない場合は、ご連絡

　　　をいただく必要はございません。

　　　 【本件に関するお問い合わせ】

　　　　電話番号 ： 0120-976-912　（9:00～17:00 土日祝除く）

　　　  マツタニ＆レアスウィート online shop

お届け時間帯一部変更のお知らせ

平成２９年 ６月 ５日